
 

 

UCHWAŁA NR XLV/53/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/17/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, zm. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r.  

poz. 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 4 Regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Rozprza z dnia 20 grudnia 2018 r., 

w § 9 ust. 2, pkt 1, pkt 2 i pkt 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko na którym przewidziano dodatek 

funkcyjny 

Stawki dodatku funkcyjnego 

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 

- do 4 oddziałów 

- od 5 oddziałów  

 

do 1200 zł 

od 1201 -1900 zł 

2. Dyrektor szkoły liczącej: 

- do 7 oddziałów 

- od 8 do 14 oddziałów 

- od 15 oddziałów 

 

do 1200 zł 

od 1201 -1900 zł  

od 1901 - 2500 zł 

3. Wicedyrektor 250 - 1500 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

Agata Bartkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10431


		2023-12-15T12:42:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




